I ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ВАРЯШ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 2
с.Варяш-Баш

         «17» сентября 2015 года
Об избрании главы Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 42, 33 Устава Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Совет Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать главой Варяш-Башского сельского поселения  Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  Гиздуллина Фаниля Габделхаковича , депутата от Старо-Варяшского избирательного округа № 6.

2. Главе Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального района приступить к исполнению полномочий председателя Совета Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального района.

Председательствующий на заседании

Совета Варяш-Башского  сельского

поселения Муслюмовского

муниципального района,

депутат от Старо-Варяшского
избирательного  округа № 6

  Гиздуллин Ф.Г.